Página | 1

CARTA CONVITE Nº. 21/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO 21/2016

EDITAL DE CARTA CONVITE PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO

PARA O CONSELHO DE ARQUITETURA

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo - Acre, por meio de sua Comissão de

Licitação, torna pública a terceira chamada para o processo licitatório de Carta

Convite, do tipo menor preço, para Aquisição de 1 (um) veículo zero quilômetro, tipo

SUV, na forma do disposto na Lei n° 8.666/1993 e alterações posteriores.

A Documentação de Habilitação e a Proposta de Preço constante de envelopes

distintos serão recebidas e protocoladas até as 10:30h horas do dia 11 de Maio

de 2017 na sede do Conselho, localizado na Rua João Donato, n° 32, Centro, em Rio

Branco/AC.

Os envelopes contendo a Documentação de Habilitação das empresas serão abertos

às 10:30h do dia 12 de Maio de 2017, na sede do Conselho, no endereço acima.

Atenciosamente,

Carlos Alberto de Castro Filho
Assistente Técnico Administrativo

CAU/AC